Boulonneuse à chocs
LXT®
DTW190RFE
18 V Li-Ion - 3 Ah - 190 Nm
Excellent rapport poids puissance.
Compacte et légère. Inverseur de sens de rotation.
Vitesse variable et frein électrique pour un contrôle
optimal. Éclairage LED intégré pour un travail plus
aisé dans les endroits sombres. Poignée à
revêtement Soft Grip pour plus de confort.
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Énergie 18 V
Tension LXT ✓
Couple de serrage Max (franc) 190 Nm
Vitesse à vide max 0 - 2300 min-¹
Impacts par minute (IPM) 0 - 3000 min-¹
Emmanchement 1/2 "
Capacité de serrage Boulon standard M8 - M16
Capacité de serrage Boulon HR M8 - M12
Niveau de puissance sonore (l wa ) 105 dB(A)
Niveau de pression acoustique (L pa ) 94 dB(A)
Incertitude de bruit (facteur K) 3 dB(A)
Poids de l'outil avec batterie 1,4 - 1,8 kg
Dimensions du produit (L x l x H): 176 x 79 x 237 mm
Composant batterie Li-ion
Niveau de vibration, serrage par 8,5 m/s²
Code EAN 0088381812054
Lien vers la page web produit - www.makita.fr
AVANTAGES PRODUITS
• Le revêtement en caoutchouc de la poignée assure
une bonne prise en main
• Lampe LED pour éclairer la zone de travail
• Le système de protection de la batterie coupe
automatiquement l'alimentation lorsque le niveau de la
batterie est faible
• Compact et léger pour une fatigue réduite de
l'utilisateur
• Interrupteur gâchette de régulation de vitesse pour un
serrage précis dans un grand nombre d’applications
• Frein électrique pour une productivité maximale et une
sécurité de l'utilisateur accrue
DTW190RFEDTW190RFEDTW190RFEDTW190RFE - Boulonneuse à chocs LXT®
Page 1(2)
18/02/2026
PRODUITS COMPATIBLES
ACCESSOIRES DE SÉRIE
141856-3
Coffret plastique
PRODUITS DE SÉRIE
195584-2
DC18RC - Chargeur rapide Makstar
197599-5 (2x)
Batterie Makstar Li-Ion 18V / 3 Ah -
ACCESSOIRES OPTIONNELS
134874-8
Barre d'extension 1/2 ", 100 mm
134877-2
Cardan pour douilles 1/2"
197676-3
Sangle d’épaule
821550-0
Coffret MAKPAC 2
837670-0
Moulage MAKPAC
B-40076
Douille d'impact 1/2 "8x38mm
B-40107
Douille d'impact 1/2 "13x38mm
B-40141
Douille d'impact 1/2 "17x38mm
B-40163
Douille d'impact 1/2 "19x38mm
B-40185
Douille d'impact 1/2 "21x38mm
B-40216
Douille d'impact 1/2 "24x38mm
B-40222
Douille d'impact 1/2 "27x42mm
B-40238
Douille d'impact 1/2 "30x44mm
B-40244
Douille d'impact 1/2 "32x44mm
B-52180
Douille d'impact 13 x 81,5 mm
B-52211
Prise d'impact, 1/2 ", 17 x 81,5 mm
B-52233
Douille d'impact, 1/2 ", 19 x 81, 5 mm
B-52249
Douille d'impact 21 x 81,5 mm
B-52261
Douille d'impact 24 x 81,5 mm
B-52277
Douille d'impact 27 x 81,5 mm
B-52283
Douille d'impact 30 x 81,5 mm
B-52299
Douille d'impact 32 x 81,5 mm
B-54651
Jeu d’adaptateurs de douilles 3/8"
B-68448
Adaptateur d'emmanchement Hexa.
DTW190RFEDTW190RFEDTW190RFEDTW190RFE - Boulonneuse à chocs LXT®
Page 2(2)
18/02/2026